СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	23.06.2015
	                                                      № 320

О внесении изменения в  приложение к решению Совета от 30.11.2012 № 114 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», рассмотрев ходатайство администрации, Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов от 30.11.2012 № 114 «Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района» следующее изменение.
1.1. В пункте 1 главы 3 части II «ОБОСНОВЫВАЮЩИЕ МАТЕРИАЛЫ К СХЕМЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ» дополнить таблицу 16.2. строкой следующего содержания:
	6
	ж/д ул. Почтовая, д. 8
	кв. № 1,2,3,4
	Квартирные газовые котлы
	2015 г.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                               О. Ю. Рябинина